UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v rà soát đăng ký nhu cầu dự thi

nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức năm 2022

TP. Hòa Bình, ngày       tháng 4 năm 2022

       Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND thành phố.

Thực hiện Công văn số 1186/SNV-TCBC ngày 27/4/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Hòa Bình về việc rà soát đăng ký nhu cầu dự thi nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức năm 2022. Để có cơ sở báo cáo Sở Nội vụ, Ủy ban nhân dân thành phố

đề nghị các phòng, ban, đơn vị thực hiện các nội dung sau:

I. Đối với công chức trong cơ quan hành chính nhà nước

1. Báo cáo số lượng, cơ cấu công chức chuyên ngành hiện có; số lượng công

chức ứng với ngạch dự thi còn thiếu theo yêu cầu vị trí việc làm và đề xuất chỉ tiêu

thi nâng ngạch công chức năm 2022 cho công chức thuộc cơ quan, đơn vị (Biểu 1A).

2. Thống kê, rà soát tiêu chuẩn ngạch của công chức hiện có mặt của cơ quan,

đơn vị đến thời điểm 01/5/2022 (Biểu 2A).

3. Lập danh sách công chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện được cử dự thi nâng

ngạch năm 2022 tính đến ngày 01/5/2022 của cơ quan, đơn vị (Biểu 3A).

II. Đối với viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập và người làm

việc trong các tổ chức hội đặc thù được giao chỉ tiêu biên chế

1. Báo cáo số lượng cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên chức hiện có và đề

xuất số lượng chỉ tiêu thăng hạng chức danh nghề nghiệp của từng chức danh viên

chức năm 2022 (Biểu 1B).

2. Thống kê, rà soát tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp của viên chức chức

hiện có mặt của cơ quan, đơn vị đến thời điểm 01/5/2022 (Biểu 2B).

3. Lập danh sách viên chức có đủ tiêu chuẩn, điều kiện dự thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp năm 2022 tính đến ngày 01/5/2022 (Biểu 3B).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị rà soát, tổng hợp và đăng ký nhu cầu thi nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức theo Đề cương gửi

kèm và các biểu mẫu trên gửi về Ủy ban nhân dân thành phố (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 10/5/2022 để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ theo quy định.

Sau thời gian trên, cơ quan, đơn vị không gửi báo cáo và danh sách công

chức, viên chức có nhu cầu dự thi thì coi như đơn vị đó không có nhu cầu nâng

ngạch công chức, thăng hạng viên chức năm 2022. Đề nghị các phòng, ban, đơn vị

khẩn trương nghiên cứu, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thành phố;

- Lưu: VT, NV.(L.06)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Luyện

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:19:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Nguyễn Hữu Luyện<luyennh.tp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:26:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân thành phố Hòa Bình<ubndtp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:26:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân thành phố Hòa Bình<ubndtp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-04-29T16:27:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Ủy ban nhân dân thành phố Hòa Bình<ubndtp@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!